
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание двадцать восьмое 
 

 ____________________Р Е Ш Е Н И Е _______________________ 

25 февраля 2016 года                                                                           №  354  

  

 

О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной 

комиссии Рассказовского района Тамбовской области шестого созыва с 

правом решающего голоса 

 

           Рассмотрев материалы и заключение, представленные постоянной 

комиссией по вопросам местного самоуправления Рассказовского районного 

Совета народных депутатов, в соответствии  со статьями 22, 26 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 26 Устава Рассказовского района, 

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии 

Рассказовского района  Тамбовской области шестого созыва с правом 

решающего голоса Тарамышеву Лидию Анатольевну, 26 декабря 1965 

года рождения, проживающую  в г.Рассказово,  муниципального 

служащего. 

2. Рекомендовать избирательной комиссии Тамбовской области  

назначить на должность председателя территориальной избирательной 

комиссии Рассказовского района  Тамбовской области шестого созыва   

Тарамышеву Лидию Анатольевну. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Тамбовской 

области с приложением заявления Тарамышевой Л.А. о согласии на 

назначение членом территориальной избирательной комиссии 

Рассказовского района  Тамбовской области шестого созыва с правом 

решающего голоса и требуемых документов для выдвижения 

кандидатуры. 

4. Решение вступает  в силу после его подписания. 

5. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по   вопросам  местного самоуправления 

(Гриднев).  

 

Глава  района                                                                        В.А. Маняхин 


